
POSTANOWIENIE NR 44/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Iwierzyce do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Iwierzyce, ustalony 
uchwałą Nr XLIII/198/2018 Rady Gminy Iwierzyce z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Iwierzyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1625). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Iwierzyce, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Iwierzyce. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Iwierzyce, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Rzeszowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Iwierzyce. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie II 

 
 

Andrzej Skowron 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26CCEDB-4506-4329-8E01-DFA8D6CC36DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 44/2023 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Iwierzyce na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Iwierzyce-numery: 23 - 102, od 182 do końca. 1 
2 Iwierzyce-numery: 1 - 22, 103 - 181 1 
3 Sielec 1 
4 Olchowa-numery: od 174 do końca 1 
5 Olchowa-numery: od 1 - 173 1 
6 Nockowa-numery: 1 - 79, 235 - 243, od 321 do końca 1 
7 Nockowa-numery: 80 - 134, 220 - 234, 294 - 320 1 
8 Nockowa-numery: 135 - 219A, 244 - 292 1 
9 Będzienica 1 
10 Wiśniowa 1 
11 Bystrzyca-numery: 1 - 94 1 
12 Bystrzyca-numery: 95 - 239 1 
13 Olimpów 1 

14 Wiercany-numery: 1 - 71, 72 - 73, 74, 75, 76 - 85A i dalsze rozszerzenie 
literowe tego numeru 1 

15 Wiercany-numery: 71A - 71C, 73A - 73H, 74C - 74G, 75A - 75G, od 87 
do końca, oraz wszystkie dalsze rozszerzenia literowe tych numerów 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26CCEDB-4506-4329-8E01-DFA8D6CC36DF. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 44/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Iwierzyce na okręgi wyborcze


		2023-08-14T10:09:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




